Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  CONVOCAÇÃO N.º 1/2023 - CGP-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP CONVOCAÇÃO N.º 1/2023 - CGP-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
Edital nº 588 - de 30/10/2023 - DOU 31/10/2023Edital nº 588 - de 30/10/2023 - DOU 31/10/2023

A Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo, no uso das atribuições legais
delegadas pela Portaria nº SPO.304, de 31/10/2023  torna público a data, o horário e o
local para a realização do procedimento de heteroiden ficação para candidatos pretos e
pardos (PP) inscritos no processo sele vo simplificado para a contratação de professores
subs tutos, nos termos do Edital nº 588, de 30/10/2023, publicado no DOU de
31/10/2023.

Local:Local: O procedimento de heteroiden ficação será realizado presencialmente no
seguinte endereço: Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé - São Paulo/SP.

OrientaçõesOrientações
gerais:gerais:

O procedimento será no horário es pulado para cada candidato.

O(a) candidato(a) deverá comparecer no local indicado, no dia e horário
determinados, para o procedimento de heteroiden ficação com, no
mínimo, 10 (dez) minutos de antecedência, apresentando documento oficial
de iden ficação à comissão responsável. O(a) candidato(a) deverá aguardar
a aprovação de entrada na sala.

O(a) candidato(a) que não comparecer no local, dia e horário não
concorrerá às vagas reservadas para pretos e pardos (PP)

DataData  Horário Horário Nome do(a) candidato(a)Nome do(a) candidato(a)  Área que concorre à vaga Área que concorre à vaga

14/12/2023 14:00 IVONE RODRIGUES QUEIROZ PEDAGOGIA

14/12/2023 14:00 JEAN WILLIAM MENDES PEDAGOGIA

14/12/2023 14:00 MARCELINO CURIMENHA PEDAGOGIA

14/12/2023 14:00 MOUSSA DIABATÉ PEDAGOGIA

A banca responsável pelo procedimento de heteroiden ficação poderá ser
composta por membros da Portaria nº 4522/IFSP, de 13 de setembro de 2023.

Maria Cris na dos Santos Ferreira
Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cris na dos Santos FerreiraMaria Cris na dos Santos Ferreira , DIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPODIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPO, em 30/11/2023 21:40:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

656951
e39f669567

  CONVOCAÇÃO N.º 1/2023 - CGP-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP